
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО 
ХОЗЯЙСТВА 

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2020 г. №138 № 138 

г. Салехард 

Об установлении межмуниципального маршрута регулярных 
перевозок 

п. Уренгой – г. Тарко-Сале 

В соответствии с пунктом 3 порядка установления, изменения, 
отмены межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в 
Ямало-Ненецком автономном округе, утвержденного постановлением 
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15.06.2018 № 
609-П, п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Установить межмуниципальный маршрут регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом п. 
Уренгой – г. Тарко-Сале (далее – межмуниципальный маршрут) с 
параметрами согласно приложению. 

2. Управлению транспорта в семидневный срок со дня принятия 
настоящего приказа обеспечить внесение сведений об установлении 
межмуниципального маршрута в реестр межмуниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в Ямало-Ненецком автономном 
округе. 

  

  

Директор департамента М.В. Першиков 

 


